
Veranstalter: SHS Schwanenstadt

Bezirksmeisterschaften im

Geländelauf -  Cross Country

Mittwoch, 10. Oktober 2012

Distanz 1,05 km Ergebnisliste: U12 männlich
Schnitt 2:54 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KUNTSCHER Fabio1651. 2001 3:03,37NMS TimelkamU12 männlich

ABLINGER David1762. 2001 3:03,98SHS MondseeU12 männlich [+ 0:00,61]

HOCHREITER Michael1273. 2001 3:04,82HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:01,45]

HUBWEBER Michael1404. 2001 3:10,79HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 männlich [+ 0:07,42]

FORIC Adnan1685. 2001 3:11,26NSMS VöcklabruckU12 männlich [+ 0:07,89]

SCHWAIGHOFER Jonas1736. 2001 3:17,03SHS MondseeU12 männlich [+ 0:13,66]

GASSELSBERGER Martin1467. 2001 3:17,94HS NeukirchenU12 männlich [+ 0:14,57]

NWAFOR Noel1218. 2001 3:18,72BRG Schloss WagrainU12 männlich [+ 0:15,35]

ZOBL Christoph1489. 2001 3:19,29HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:15,92]

SPAUN Marcel18510. 2001 3:19,95SNMS LenzingU12 männlich [+ 0:16,58]

VOGL Daniel12811. 2001 3:20,90HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:17,53]

KASPER Markus12412. 2001 3:22,91Hauptschule AmpflwangU12 männlich [+ 0:19,54]

CONTI Nino18813. 2001 3:24,41SNMS LenzingU12 männlich [+ 0:21,04]

FÖTTINGER Felix16114. 2001 3:25,02NMS SchörflingU12 männlich [+ 0:21,65]

OBERHUMER Florian14715. 2002 3:25,76HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:22,39]

ABLINGER Dominik15316. 2001 3:26,59HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:23,22]

LEHNER Luca13217. 2001 3:27,48HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:24,11]

BONNER Sebastian12618. 2001 3:28,37HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:25,00]

AUER Johannes12219. 2001 3:29,85BRG Schloss WagrainU12 männlich [+ 0:26,48]

POHN Florian16620. 2001 3:30,97NMS TimelkamU12 männlich [+ 0:27,60]

MATTERN Moritz14321. 2001 3:32,49HS NeukirchenU12 männlich [+ 0:29,12]

MITTERLEHNER David17422. 2001 3:33,27SHS MondseeU12 männlich [+ 0:29,90]

GÖSCHLBERGER Johannes18623. 2001 3:33,97SNMS LenzingU12 männlich [+ 0:30,60]

KRIEHS Patrik13724. 2001 3:35,13HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 männlich [+ 0:31,76]

ADLGASSER Moritz18125. 2001 3:35,85SHS SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:32,48]

MARSCHNER Florian17126. 2002 3:36,65NSMS VöcklabruckU12 männlich [+ 0:33,28]

PICHLER Fabian15727. 2001 3:39,04NMS SchörflingU12 männlich [+ 0:35,67]

REISCHENBÖCK Fabian33828. 2000 3:39,93NSMS VöcklabruckU12 männlich [+ 0:36,56]

RADNER Bastian17929. 2001 3:40,68SHS SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:37,31]

LEITNER Simon14230. 2001 3:41,47HS NeukirchenU12 männlich [+ 0:38,10]

STIEGLER Julian16331. 2001 3:42,36NMS TimelkamU12 männlich [+ 0:38,99]

RIEDL-STRASSER Markus13332. 2001 3:43,16HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:39,79]

KAIBLINGER Sebastian16433. 2001 3:44,47NMS TimelkamU12 männlich [+ 0:41,10]

FLÖR Andre15034. 2001 3:46,58HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:43,21]

MAIRINGER Julian15435. 2001 3:47,28HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:43,91]

RADNER Julian18036. 2001 3:48,11SHS SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:44,74]

HAIDINGER Lorenz14437. 2001 3:48,99HS NeukirchenU12 männlich [+ 0:45,62]

MAIR Noah13138. 2001 3:49,97HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:46,60]

ENGLBRECHT Paul15639. 2001 3:51,24NMS SchörflingU12 männlich [+ 0:47,87]

HELML Alexander15140. 2001 3:52,45HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:49,08]

RIGBY Christoph17541. 2001 3:53,63SHS MondseeU12 männlich [+ 0:50,26]

HOCHFELLNER Daniel17742. 2001 3:54,76SHS MondseeU12 männlich [+ 0:51,39]

OBERMAIR David14943. 2001 3:56,46HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:53,09]

VOGL Oliver15244. 2001 3:57,57HS/SHS WolfseggU12 männlich [+ 0:54,20]

FEICHTINGER Raphael13445. 2002 3:58,85HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:55,48]

GRILL Tobias17846. 2002 4:00,49SHS SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:57,12]

MÜHLEGGER Paul20347. 2002 4:01,34VS SteinbachU12 männlich [+ 0:57,97]

HANGWEYRER Elias18248. 2001 4:02,30SHS SchwanenstadtU12 männlich [+ 0:58,93]

STERRER Sebastian14549. 2001 4:03,26HS NeukirchenU12 männlich [+ 0:59,89]

ADLGASSER Niklas19950. 2002 4:04,81VS SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:01,44]

KARLSBERGER Sebastian13851. 2002 4:06,10HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 männlich [+ 1:02,73]

HUEMER Lukas15852. 2001 4:07,13NMS SchörflingU12 männlich [+ 1:03,76]
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KETTLGRUBER Marcel19353. 2002 4:08,25VS SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:04,88]

HOFER Daniel13654. 2002 4:09,12HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:05,75]

POHN Xaver13955. 2002 4:10,57HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 männlich [+ 1:07,20]

BAHN Markus17256. 2001 4:11,99NSMS VöcklabruckU12 männlich [+ 1:08,62]

BERGER Lukas19257. 2002 4:12,73VS SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:09,36]

ALIJI Flamur17058. 2001 4:14,13NSMS VöcklabruckU12 männlich [+ 1:10,76]

GRÜNBACHER Andreas14159. 2001 4:14,90HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 männlich [+ 1:11,53]

KLINGLMAYR Christian16960. 2002 4:15,93NSMS VöcklabruckU12 männlich [+ 1:12,56]

REICHL Christoph16261. 2002 4:17,14NMS SchörflingU12 männlich [+ 1:13,77]

STIX Jonas12962. 2001 4:18,22HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:14,85]

FLOSS Lukas18963. 2001 4:19,84SNMS LenzingU12 männlich [+ 1:16,47]

KRAUS Jakob20064. 2002 4:21,15VS SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:17,78]

MOTZ Tobias20165. 2002 4:21,58VS SeewalchenU12 männlich [+ 1:18,21]

NIEDERMAYR Stefan20266. 2002 4:24,23VS SeewalchenU12 männlich [+ 1:20,86]

HANNINGER David16067. 2001 4:25,13NMS SchörflingU12 männlich [+ 1:21,76]

STÜNDL Simon13068. 2002 4:26,73HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:23,36]

KUNESCH Stefan20569. 2002 4:28,07VS ThomasroithU12 männlich [+ 1:24,70]

SCHNELL Nikolaus19170. 2002 4:28,83VS SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:25,46]

OBERNDORFER Manuel18371. 2002 4:29,79SHS SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:26,42]

BEVRNJA Mustafa13572. 2001 4:31,73HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:28,36]

WEIßENHOFER Marcel12573. 2002 4:34,26HS 2 SchwanenstadtU12 männlich [+ 1:30,89]

WENGER Tobias20474. 2002 4:34,56VS ThomasroithU12 männlich [+ 1:31,19]

Nicht in der Wertung:

SCHLAGER Julian187 2001 DQSNMS LenzingU12 männlich

KASTNER Simon195 2002 DQVS SchwanenstadtU12 männlich

Anzahl der Starter: 76
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 11

Distanz 1,05 km Ergebnisliste: U12 weiblich
Schnitt 2:53 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KLINGER Magdalena2571. 2001 3:02,55SHS MondseeU12 weiblich

GOLDGRUBER Natalie2142. 2001 3:22,36BRG Schloss WagrainU12 weiblich [+ 0:19,81]

OBERNDORFER Sarah2163. 2002 3:26,22BRG Schloss WagrainU12 weiblich [+ 0:23,67]

ZAUNMAIR Alina2264. 2002 3:28,31HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 weiblich [+ 0:25,76]

RATZBERGER Kerstin2415. 2001 3:30,36HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 0:27,81]

BICHLER Jasmin2466. 2001 3:31,52NMS SchörflingU12 weiblich [+ 0:28,97]

MEINDL Anabel2587. 2001 3:34,80SHS MondseeU12 weiblich [+ 0:32,25]

SCHLÖPKER Mira2508. 2002 3:35,61NMS TimelkamU12 weiblich [+ 0:33,06]

BÜRGLER Finja2279. 2001 3:36,63HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 weiblich [+ 0:34,08]

BASSANI Johanna25410. 2002 3:37,61NSMS VöcklabruckU12 weiblich [+ 0:35,06]

MEISNER Diana21511. 2001 3:38,28BRG Schloss WagrainU12 weiblich [+ 0:35,73]

BRANDT Emelie21812. 2001 3:39,06Hauptschule AmpflwangU12 weiblich [+ 0:36,51]

KATHERL Laura25113. 2001 3:40,10NMS TimelkamU12 weiblich [+ 0:37,55]

FÖDINGER Laura22014. 2002 3:41,73Hauptschule AmpflwangU12 weiblich [+ 0:39,18]

GATTERMEIER Verena23415. 2001 3:42,44HS NeukirchenU12 weiblich [+ 0:39,89]

GEBETSROITHER Linda24516. 2002 3:43,18NMS SchörflingU12 weiblich [+ 0:40,63]

SEEBACHER Laura27317. 2002 3:44,63VS SeewalchenU12 weiblich [+ 0:42,08]

SCHEINAST Vanessa25518. 2001 3:45,31SHS MondseeU12 weiblich [+ 0:42,76]

SALLETMAYR Sophie24419. 2001 3:45,78NMS SchörflingU12 weiblich [+ 0:43,23]

GRÖSSWANG Julia23920. 2001 3:46,33HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 0:43,78]

PIMMINGSTORFER Lena23221. 2001 3:46,93HS NeukirchenU12 weiblich [+ 0:44,38]

GAST Anna24222. 2001 3:47,42HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 0:44,87]

BORGARDS Chiara24723. 2002 3:47,97NMS SchörflingU12 weiblich [+ 0:45,42]

TREIBER Leonie25624. 2002 3:50,06SHS MondseeU12 weiblich [+ 0:47,51]

BRANDT Lara21925. 2001 3:51,61Hauptschule AmpflwangU12 weiblich [+ 0:49,06]

LIND Viktoria27226. 2002 3:52,21VS SeewalchenU12 weiblich [+ 0:49,66]

POHN Luna21027. 2002 3:53,18BRG Schloss WagrainU12 weiblich [+ 0:50,63]
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SCHACHINGER Tamara22128. 2001  "Hauptschule AmpflwangU12 weiblich  "

WEINHÄUPL Judith23729. 2001 3:54,58HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 0:52,03]

LOBMAYR Sarah24030. 2001 3:55,46HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 0:52,91]

BALEANU Antonia27531. 2002 3:57,74VS ThomasroithU12 weiblich [+ 0:55,19]

DECKER Anja23632. 2001 3:58,51HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 0:55,96]

SCHIMPL Leonie24333. 2001 3:59,03HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 0:56,48]

SANTNER Sophia25934. 2001 4:00,28SHS MondseeU12 weiblich [+ 0:57,73]

LEDERER Magdalena24835. 2001 4:01,09NMS SchörflingU12 weiblich [+ 0:58,54]

BUCAR Katharina23036. 2001 4:01,78HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 weiblich [+ 0:59,23]

PLOMBERGER Julia22837. 2001 4:02,40HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 weiblich [+ 0:59,85]

FELLINGER Vanessa25338. 2001 4:03,34NSMS VöcklabruckU12 weiblich [+ 1:00,79]

KRASNIQI Ardita26939. 2002 4:03,99VS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:01,44]

MAGWAT Jasmin21340. 2001 4:04,50BRG Schloss WagrainU12 weiblich [+ 1:01,95]

HEINRICH Emma23341. 2001 4:05,18HS NeukirchenU12 weiblich [+ 1:02,63]

KIENAST Melanie23142. 2001 4:06,36HS NeukirchenU12 weiblich [+ 1:03,81]

ÜBLEIS Elisabeth23543. 2001 4:06,83HS NeukirchenU12 weiblich [+ 1:04,28]

GRAFINGER Lena26244. 2001 4:07,99SHS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:05,44]

FRITZ Melanie22945. 2002 4:09,15HS Franziskanerinnen VöcklabruckU12 weiblich [+ 1:06,60]

LEDERBAUER Laura26746. 2002 4:11,07VS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:08,52]

FERIHUMER Vanessa26847. 2002 4:11,93VS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:09,38]

SCHEURECKER Ella21148. 2002 4:12,62BRG Schloss WagrainU12 weiblich [+ 1:10,07]

HOLZLEITNER Anna23849. 2002 4:13,25HS/SHS WolfseggU12 weiblich [+ 1:10,70]

KORNTNER Marlene22250. 2002 4:13,86HS 2 SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:11,31]

ALTMANNINGER Jennifer26151. 2001 4:14,54SHS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:11,99]

GAHLEITNER Lea26652. 2002 4:15,58VS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:13,03]

ORDOSCH Celine27453. 2002 4:17,03VS SeewalchenU12 weiblich [+ 1:14,48]

GATTERBAUER Tatjana22554. 2001 4:18,98HS 2 SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:16,43]

STADLMAYR Sophie22355. 2002 4:19,97HS 2 SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:17,42]

SCHOBESBERGER Laura26556. 2002 4:21,30VS SchörflingU12 weiblich [+ 1:18,75]

SINANAJ Hana26057. 2002 4:38,84SHS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:36,29]

GEHMAYR Anna22458. 2001 4:48,66HS 2 SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:46,11]

HAUSJELL Magdalena26459. 2002 4:52,52VS SchörflingU12 weiblich [+ 1:49,97]

POPPENREITER Sarah26360. 2001 4:53,17SHS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 1:50,62]

SEYRL Lisa27661. 2002 5:19,88VS ThomasroithU12 weiblich [+ 2:17,33]

IHTIYAR Meryem27062. 2002 5:20,66VS SchwanenstadtU12 weiblich [+ 2:18,11]

Anzahl der Starter: 62
Nicht am Start: 5

Distanz 2,05 km Ergebnisliste: U14 männlich
Schnitt 2:45 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

RENSCH Tobias3571. 1999 5:38,07SHS SchwanenstadtU14 männlich

ABDELATI Alexander3562. 1999 5:54,71SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 0:16,64]

HAGLER Jakob3113. 1999 6:13,85HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 männlich [+ 0:35,78]

GUTIERREZ-RODRIQUEZ Hamlet3424. 1999 6:16,99NSMS VöcklabruckU14 männlich [+ 0:38,92]

EBNER Florian3465. 1999 6:17,95SHS MondseeU14 männlich [+ 0:39,88]

RÖTHLEITNER Alexander3436. 2000 6:24,06SHS MondseeU14 männlich [+ 0:45,99]

PRASCHL Benedikt3287. 2000 6:25,51NMS SchörflingU14 männlich [+ 0:47,44]

KASTNER Daniel3178. 1999 6:26,99HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 0:48,92]

PAULIK Lukas3309. 1999 6:28,44NMS SchörflingU14 männlich [+ 0:50,37]

OBERNDORFER Simon30710. 2000 6:30,30HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 männlich [+ 0:52,23]

BEHLIC Ensar29711. 2000 6:31,21HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 0:53,14]

NOVAKOVIC Robert34012. 1999 6:32,78NSMS VöcklabruckU14 männlich [+ 0:54,71]

EBNER Matthias34413. 1999 6:33,92SHS MondseeU14 männlich [+ 0:55,85]

HEIßENBERGER Patrick31614. 1999 6:36,80HS NeukirchenU14 männlich [+ 0:58,73]

BRIX Johannes32615. 1999 6:39,20NMS SchörflingU14 männlich [+ 1:01,13]

EBERL Moritz34516. 1999 6:40,29SHS MondseeU14 männlich [+ 1:02,22]

PETRITSCH Stephan35517. 1999 6:41,51SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:03,44]

STEINER Marcel33518. 1999 6:42,64NMS TimelkamU14 männlich [+ 1:04,57]

BAUER Lukas32719. 2000 6:43,68NMS SchörflingU14 männlich [+ 1:05,61]
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DERFLINGER Roman32520. 1999 6:45,80NMS SchörflingU14 männlich [+ 1:07,73]

TISLER Lukas32921. 2000 6:46,77NMS SchörflingU14 männlich [+ 1:08,70]

POHN Sebastian31022. 1999 6:49,00HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 männlich [+ 1:10,93]

SCHWEIGHOFER Thomas35223. 2000 6:51,53SHS MondseeU14 männlich [+ 1:13,46]

STREILI Marvin35024. 1999 6:52,13SHS MondseeU14 männlich [+ 1:14,06]

HEIML Michael34725. 1999 6:52,96SHS MondseeU14 männlich [+ 1:14,89]

KLAMBAUER Julian28426. 1999 6:54,03BRG Schloss WagrainU14 männlich [+ 1:15,96]

NEUMITKA Thomas34127. 2000 6:55,02NSMS VöcklabruckU14 männlich [+ 1:16,95]

MARCUS Nicholas36328. 1999 6:56,08SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:18,01]

GRÜNBACHER Martin30929. 2000 6:57,60HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 männlich [+ 1:19,53]

SCHUSTER Daniel32430. 1999 6:58,52HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 1:20,45]

BACHMAYR Markus32231. 1999 6:59,28HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 1:21,21]

WALLNER Dennis36132. 1999 7:00,63SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:22,56]

STOCKINGER Lukas30233. 1999 7:02,58HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:24,51]

DISTLBACHER Valentin32134. 1999 7:03,59HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 1:25,52]

SIMEK Tobias28235. 1999 7:05,68BRG Schloss WagrainU14 männlich [+ 1:27,61]

ELEZAY Agon33736. 2000 7:07,86NSMS VöcklabruckU14 männlich [+ 1:29,79]

SCHERNDL Philipp33937. 2000 7:08,76NSMS VöcklabruckU14 männlich [+ 1:30,69]

PEHERSTORFER Lukas31838. 2000 7:10,54HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 1:32,47]

NEUHUBER Leon28139. 2000 7:11,43BRG Schloss WagrainU14 männlich [+ 1:33,36]

PFUSTERER Felix33440. 1999 7:12,47NMS TimelkamU14 männlich [+ 1:34,40]

SAMETINGER Benedikt31941. 1999 7:13,70HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 1:35,63]

KASPER Lukas29442. 1999 7:14,72Hauptschule AmpflwangU14 männlich [+ 1:36,65]

SAMHABER Florian32043. 1999 7:15,48HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 1:37,41]

EDER Alexander34844. 1999 7:17,07SHS MondseeU14 männlich [+ 1:39,00]

PROMMEGGER Manuel31245. 1999 7:18,22HS NeukirchenU14 männlich [+ 1:40,15]

WEBER Nico36046. 1999 7:19,81SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:41,74]

STIX Stefan30847. 2000 7:20,86HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 männlich [+ 1:42,79]

PURRER Daniel32348. 1999 7:22,85HS/SHS WolfseggU14 männlich [+ 1:44,78]

SCHMIDTHAMMER Alexander29349. 2000 7:24,01Hauptschule AmpflwangU14 männlich [+ 1:45,94]

KOLLMANN Philip35850. 1999 7:24,87SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:46,80]

PUCHER Niklaas36251. 2000 7:25,88SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:47,81]

PRANJKOVIC Ivo36552. 999 7:28,11NSMS VöcklabruckU14 männlich [+ 1:50,04]

BAUMGARTNER Tobias29953. 1999 7:28,88HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:50,81]

WEIK Florian29854. 1999 7:30,44HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:52,37]

HEMETSBERGER Paul29055. 2000 7:31,26Hauptschule AmpflwangU14 männlich [+ 1:53,19]

BRAND Valentin29156. 2000 7:32,39Hauptschule AmpflwangU14 männlich [+ 1:54,32]

LANDERTSHAMER Florian30357. 1999 7:33,15HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 1:55,08]

LOINDL Simon34958. 1999 7:34,24SHS MondseeU14 männlich [+ 1:56,17]

HAGER Andreas31459. 1999 7:35,29HS NeukirchenU14 männlich [+ 1:57,22]

SCHINDLAUER Stefan35360. 1999 7:36,35SHS MondseeU14 männlich [+ 1:58,28]

NOBIS Christof31361. 1999 7:37,59HS NeukirchenU14 männlich [+ 1:59,52]

EICHMAIR Daniel33362. 2000 7:38,92NMS TimelkamU14 männlich [+ 2:00,85]

SCHACHNER Johannes33663. 2000 7:39,78NMS TimelkamU14 männlich [+ 2:01,71]

SCHREDER Florian28964. 1999 7:45,15Hauptschule AmpflwangU14 männlich [+ 2:07,08]

OBERROITHER Florian30165. 2000 7:51,83HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 2:13,76]

HABERFELLNER Fabian28866. 1999 7:53,97Hauptschule AmpflwangU14 männlich [+ 2:15,90]

PARZMAIR Rupert29667. 2000 7:55,30HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 2:17,23]

SIEBERER Marvin29568. 1999 7:56,23HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 2:18,16]

STAGL Gabriel30469. 1999 7:57,15HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 2:19,08]

HOFER Lukas30070. 2000 8:01,02HS 2 SchwanenstadtU14 männlich [+ 2:22,95]

KRICHBAUM Michael31571. 2000 8:02,38HS NeukirchenU14 männlich [+ 2:24,31]

ÖTZTÜRT Abdüsselam36472. 1999 8:07,17SHS SchwanenstadtU14 männlich [+ 2:29,10]

LOIDL Christoph35173. 2000 8:17,83SHS MondseeU14 männlich [+ 2:39,76]

Nicht in der Wertung:

ALIEV Ozen292 1999 DNFHauptschule AmpflwangU14 männlich

DAROß Luca354 1999 DNFSHS SchwanenstadtU14 männlich

Anzahl der Starter: 75
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 10
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Distanz 2,05 km Ergebnisliste: U14 weiblich
Schnitt 3:20 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

EBNER Lena4141. 1999 6:51,14SHS MondseeU14 weiblich

SCHWAIGER Klara4192. 2000 6:57,49SHS MondseeU14 weiblich [+ 0:06,35]

OBERNDORFER Lisa3703. 1999 6:58,41BRG Schloss WagrainU14 weiblich [+ 0:07,27]

HUMER Helene4114. 1999 7:07,76SHS MondseeU14 weiblich [+ 0:16,62]

POLT Magdalenda4075. 2000 7:10,82NSMS VöcklabruckU14 weiblich [+ 0:19,68]

STEINER Celina3966. 2000 7:11,70HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 0:20,56]

HUMER Sophie4127. 1999 7:13,02SHS MondseeU14 weiblich [+ 0:21,88]

LENZEDER Katharina3818. 1999 7:14,63HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 weiblich [+ 0:23,49]

STRUMEGGER Jana4139. 2000 7:15,33SHS MondseeU14 weiblich [+ 0:24,19]

WAGNER Noa41610. 2000 7:18,11SHS MondseeU14 weiblich [+ 0:26,97]

SCHOISSENGEYER Martha38011. 2000 7:18,86HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 weiblich [+ 0:27,72]

LOITELSBERGER Eva42412. 2000 7:19,57SHS SchwanenstadtU14 weiblich [+ 0:28,43]

MAGDA Stefana39213. 1999 7:20,42HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 0:29,28]

HUBWEBER Laura38314. 2000 7:24,54HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 weiblich [+ 0:33,40]

HOLLWEGER Sarah37915. 2000 7:25,97HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 weiblich [+ 0:34,83]

GÖSCHLBERGER Magdalena42616. 2000 7:27,59SNMS LenzingU14 weiblich [+ 0:36,45]

BAUMGARTINGER Lisa39917. 1999 7:29,95NMS SchörflingU14 weiblich [+ 0:38,81]

NIEMANN Justine42518. 1999 7:32,75SHS SchwanenstadtU14 weiblich [+ 0:41,61]

BRANDMAIR Marlene38219. 2000 7:33,67HS Franziskanerinnen VöcklabruckU14 weiblich [+ 0:42,53]

MAGDA Alina39020. 1999 7:34,91HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 0:43,77]

LUKAS Eva38421. 1999 7:35,89HS NeukirchenU14 weiblich [+ 0:44,75]

KABASHI Donjeta40622. 2000 7:36,52NSMS VöcklabruckU14 weiblich [+ 0:45,38]

IGNEA Florentina38923. 1999 7:38,05HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 0:46,91]

EBNER Laura39124. 1999 7:41,93HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 0:50,79]

MAYRHOFER Eva41525. 2000 7:43,64SHS MondseeU14 weiblich [+ 0:52,50]

SCHARSINGER Anna39526. 2000 7:44,75HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 0:53,61]

SCHÜTZ Jessica42127. 2000 7:46,86SHS SchwanenstadtU14 weiblich [+ 0:55,72]

SPERR Johanna42028. 2000 7:49,24SHS MondseeU14 weiblich [+ 0:58,10]

STAUFER Isabella41729. 1999 7:52,79SHS MondseeU14 weiblich [+ 1:01,65]

HOLZINGER Anna40930. 1999 7:55,17NSMS VöcklabruckU14 weiblich [+ 1:04,03]

PÜRSTINGER Christina41831. 1999 7:57,04SHS MondseeU14 weiblich [+ 1:05,90]

STEINHUBER Anna39332. 1999 7:57,90HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 1:06,76]

STAUFER Judith38533. 1999 7:59,01HS NeukirchenU14 weiblich [+ 1:07,87]

SCHLÖPKER Lena39734. 1999 8:04,28NMS SchörflingU14 weiblich [+ 1:13,14]

KLJAJIC Ivana40535. 1999 8:06,12NSMS VöcklabruckU14 weiblich [+ 1:14,98]

KAYAASLAN Rabia40836. 1999 8:10,14NSMS VöcklabruckU14 weiblich [+ 1:19,00]

ECKER Sarah39437. 1999 8:13,74HS/SHS WolfseggU14 weiblich [+ 1:22,60]

JEDINGER Rebekka38738. 1999 8:14,72HS NeukirchenU14 weiblich [+ 1:23,58]

BIBERMAYR Ramona39839. 1999 8:15,42NMS SchörflingU14 weiblich [+ 1:24,28]

DÄMON Sarah38840. 1999 8:16,26HS NeukirchenU14 weiblich [+ 1:25,12]

GRUDKE Lisa37241. 1999 8:29,69BRG Schloss WagrainU14 weiblich [+ 1:38,55]

RADOS Marija41042. 1999 8:32,92NSMS VöcklabruckU14 weiblich [+ 1:41,78]

HOFSTÄTTER Celine37843. 2000 9:05,28HS 2 SchwanenstadtU14 weiblich [+ 2:14,14]

SALIHOVIC Hana37644. 1999 9:09,49HS 2 SchwanenstadtU14 weiblich [+ 2:18,35]

MUJIC Samra37745. 1999 9:10,09HS 2 SchwanenstadtU14 weiblich [+ 2:18,95]

LENNER Vanessa42346. 2000 9:12,02SHS SchwanenstadtU14 weiblich [+ 2:20,88]

LJUTIC Larisa42747. 2000 9:12,69SHS SchwanenstadtU14 weiblich [+ 2:21,55]

RÖHRER Elisabeth40048. 2000 9:14,70NMS SchörflingU14 weiblich [+ 2:23,56]

KASER Anna Lena37549. 2000 9:15,22HS 2 SchwanenstadtU14 weiblich [+ 2:24,08]

BERGHAMMER Sarah38650. 1999 9:38,18HS NeukirchenU14 weiblich [+ 2:47,04]

Nicht in der Wertung:

BRANDMAYER Isabella403 2000 DNFNMS TimelkamU14 weiblich

KOYUNCU Münevver422 1999 DNFSHS SchwanenstadtU14 weiblich

Anzahl der Starter: 52
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 5
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Distanz 4,05 km Ergebnisliste: U16 männlich
Schnitt 2:59 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KÖCK Marcel4491. 1998 12:06,17SHS SchwanenstadtU16 männlich

HADAD Hadi4572. 1998 12:11,39SNMS LenzingU16 männlich [+ 0:05,22]

SCHLAGNITWEIT Manfred4423. 1998 12:16,91NSMS VöcklabruckU16 männlich [+ 0:10,74]

GÖSCHLBERGER Stefan4564. 1998 12:49,18SNMS LenzingU16 männlich [+ 0:43,01]

MAIER Michael4455. 1998 13:11,05SHS MondseeU16 männlich [+ 1:04,88]

DRAGOMIR Michael4336. 1998 13:22,19BRG Schloss WagrainU16 männlich [+ 1:16,02]

HUEMER Maximilian4307. 1997 13:36,79BRG Schloss WagrainU16 männlich [+ 1:30,62]

FRÜHAUF Maximilian4378. 1998 13:40,89NMS SchörflingU16 männlich [+ 1:34,72]

QUEHENBERGER Mathias4329. 1998 13:49,97BRG Schloss WagrainU16 männlich [+ 1:43,80]

JOHNSON Yannik43510. 1997 13:50,76BRG Schloss WagrainU16 männlich [+ 1:44,59]

STOXREITER Fabio44411. 1998 13:51,54SHS MondseeU16 männlich [+ 1:45,37]

GMEINBAUER Jakob44712. 1998 13:58,38SHS MondseeU16 männlich [+ 1:52,21]

AJETI Egzon45813. 1998 14:01,23SNMS LenzingU16 männlich [+ 1:55,06]

SEIBRIGER Fabian44114. 1998 14:01,91NSMS VöcklabruckU16 männlich [+ 1:55,74]

HOFAUER Lukas44615. 1998 14:02,81SHS MondseeU16 männlich [+ 1:56,64]

FEUSTHUBER Rene45516. 1997 14:26,00SNMS LenzingU16 männlich [+ 2:19,83]

AKBARI Murtaza43817. 1997 15:09,83NSMS VöcklabruckU16 männlich [+ 3:03,66]

BICHLER Mike43618. 1998 15:12,44NMS SchörflingU16 männlich [+ 3:06,27]

LENNER Patrick44819. 1998 15:21,96SHS SchwanenstadtU16 männlich [+ 3:15,79]

SHARIFI Rabiullah48920. 1998 15:27,40NSMS VöcklabruckU16 männlich [+ 3:21,23]

HOFNER Alexander45121. 1998 15:33,03SHS SchwanenstadtU16 männlich [+ 3:26,86]

BETSCHKI Noah45222. 1998 15:59,88SHS SchwanenstadtU16 männlich [+ 3:53,71]

ERYLIMAZ Furkan45423. 1998 16:34,00SNMS LenzingU16 männlich [+ 4:27,83]

TÖRÖK Alexander43924. 1997 16:34,51NSMS VöcklabruckU16 männlich [+ 4:28,34]

Nicht in der Wertung:

KAHRIMANOVIC Edin450 1998 DNFSHS SchwanenstadtU16 männlich

SCHÖNHUBER Paul453 1998 DNFSHS SchwanenstadtU16 männlich

Anzahl der Starter: 26
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 3

Distanz 3,05 km Ergebnisliste: U16 weiblich
Schnitt 3:47 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LÖBERBAUER Hanna4771. 1998 11:33,95SHS MondseeU16 weiblich

ZOISTER Verena4742. 1998 11:40,12SHS MondseeU16 weiblich [+ 0:06,17]

PÖLLMANN Anna-Lena4763. 1998 12:04,92SHS MondseeU16 weiblich [+ 0:30,97]

KÖNIG Nadine4734. 1998 12:13,48ORG FranziskanerinnenU16 weiblich [+ 0:39,53]

SACHS Marlene4715. 1998 12:16,91ORG FranziskanerinnenU16 weiblich [+ 0:42,96]

ABDEL-GHANY Khadiga4826. 1998 12:21,97SHS SchwanenstadtU16 weiblich [+ 0:48,02]

CISMAS Diana4797. 1998 12:24,27SHS SchwanenstadtU16 weiblich [+ 0:50,32]

KREJCI Christina4788. 1998 12:25,96SHS MondseeU16 weiblich [+ 0:52,01]

ECKL Daniela4669. 1998 12:33,63NSMS VöcklabruckU16 weiblich [+ 0:59,68]

SCHORN Lara47510. 1998 12:35,51SHS MondseeU16 weiblich [+ 1:01,56]

AIGNER Christina48311. 1998 12:37,03SHS SchwanenstadtU16 weiblich [+ 1:03,08]

HUBL Marlene47012. 1998 12:38,38ORG FranziskanerinnenU16 weiblich [+ 1:04,43]

MEINHART Sarah48113. 1997 13:01,58SHS SchwanenstadtU16 weiblich [+ 1:27,63]

PATROSCHEWA Irena48414. 1998 13:25,24SNMS LenzingU16 weiblich [+ 1:51,29]

LEITNER Christina46915. 1998 13:35,73ORG FranziskanerinnenU16 weiblich [+ 2:01,78]

Nicht in der Wertung:

AYUBOWA Irsani468 1998 DNFNSMS VöcklabruckU16 weiblich
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STEINER Vera472 1998 DNFORG FranziskanerinnenU16 weiblich

Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 4

Distanz 4,05 km Ergebnisliste: Allg. männlich
Schnitt 3:14 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

RESCH Paul4901. 1996 13:07,26BRG Schloss WagrainAllg. männlic

Anzahl der Starter: 1

Distanz 3,05 km Ergebnisliste: Allg. weiblich
Schnitt 3:26 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

TOMASIAK Lisa4911. 1996 10:29,66ORG FranziskanerinnenAllg. weiblich

UNTERSBERGER Simone4962. 1994 11:17,11ORG FranziskanerinnenAllg. weiblich [+ 0:47,45]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1
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Organisation: SHS Schwanenstadt

Bezirksmeisterschaften im

Mittwoch, 10. Oktober 2012

Rennlänge 1,05 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

Geländelauf -  Cross Country

Schnitt

U12 männlich Mannschaftswertung

0:13:21,57HS 2 Schwanenstadt1.

127 HOCHREITER Michael 2001 0:03:04,82 2:55 /km
128 VOGL Daniel 2001 0:03:20,90 3:10 /km
132 LEHNER Luca 2001 0:03:27,48 3:17 /km
126 BONNER Sebastian 2001 0:03:28,37 3:18 /km

0:13:47,91SHS Mondsee2. + 0:26,34

176 ABLINGER David 2001 0:03:03,98 2:54 /km
173 SCHWAIGHOFER Jonas 2001 0:03:17,03 3:08 /km
174 MITTERLEHNER David 2001 0:03:33,27 3:23 /km
175 RIGBY Christoph 2001 0:03:53,63 3:42 /km

0:14:01,17NMS Timelkam3. + 0:39,60

165 KUNTSCHER Fabio 2001 0:03:03,37 2:54 /km
166 POHN Florian 2001 0:03:30,97 3:20 /km
163 STIEGLER Julian 2001 0:03:42,36 3:31 /km
164 KAIBLINGER Sebastian 2001 0:03:44,47 3:33 /km

0:14:20,89HS Neukirchen4. + 0:59,32

146 GASSELSBERGER Martin 2001 0:03:17,94 3:08 /km
143 MATTERN Moritz 2001 0:03:32,49 3:22 /km
142 LEITNER Simon 2001 0:03:41,47 3:30 /km
144 HAIDINGER Lorenz 2001 0:03:48,99 3:37 /km

0:14:38,17SNMS Lenzing5. + 1:16,60

185 SPAUN Marcel 2001 0:03:19,95 3:10 /km
188 CONTI Nino 2001 0:03:24,41 3:14 /km
186 GÖSCHLBERGER Johannes 2001 0:03:33,97 3:23 /km
189 FLOSS Lukas 2001 0:04:19,84 4:07 /km

0:14:41,97NSMS Vöcklabruck6. + 1:20,40

168 FORIC Adnan 2001 0:03:11,26 3:02 /km
171 MARSCHNER Florian 2002 0:03:36,65 3:26 /km
338 REISCHENBÖCK Fabian 2000 0:03:39,93 3:29 /km
170 ALIJI Flamur 2001 0:04:14,13 4:02 /km

0:14:45,60HS/ SHS Wolfsegg7. + 1:24,03

148 ZOBL Christoph 2001 0:03:19,29 3:10 /km
150 FLÖR Andre 2001 0:03:46,58 3:35 /km
154 MAIRINGER Julian 2001 0:03:47,28 3:36 /km
151 HELML Alexander 2001 0:03:52,45 3:41 /km

0:15:02,59HS Franziskanerinnen Vöcklabruck8. + 1:41,02

140 HUBWEBER Michael 2001 0:03:10,79 3:01 /km
137 KRIEHS Patrik 2001 0:03:35,13 3:25 /km
138 KARLSBERGER Sebastian 2002 0:04:06,10 3:54 /km
139 POHN Xaver 2002 0:04:10,57 3:58 /km

0:15:05,13SHS Schwanenstadt9. + 1:43,56

181 ADLGASSER Moritz 2001 0:03:35,85 3:25 /km
179 RADNER Bastian 2001 0:03:40,68 3:30 /km
180 RADNER Julian 2001 0:03:48,11 3:37 /km
178 GRILL Tobias 2002 0:04:00,49 3:49 /km

0:15:12,44NMS Schörfling10. + 1:50,87

161 FÖTTINGER Felix 2001 0:03:25,02 3:15 /km
157 PICHLER Fabian 2001 0:03:39,04 3:29 /km
156 ENGLBRECHT Paul 2001 0:03:51,24 3:40 /km
162 REICHL Christoph 2002 0:04:17,14 4:05 /km
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Organisation: SHS Schwanenstadt

Bezirksmeisterschaften im

Mittwoch, 10. Oktober 2012

Rennlänge 1,05 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

Geländelauf -  Cross Country

Schnitt

U12 weiblich Mannschaftswertung

0:14:12,72SHS Mondsee1.

257 KLINGER Magdalena 2001 0:03:02,55 2:53 /km
258 MEINDL Anabel 2001 0:03:34,80 3:24 /km
255 SCHEINAST Vanessa 2001 0:03:45,31 3:34 /km
256 TREIBER Leonie 2002 0:03:50,06 3:39 /km

0:14:48,45NMS Schörfling2. + 0:35,73

246 BICHLER Jasmin 2001 0:03:31,52 3:21 /km
245 GEBETSROITHER Linda 2002 0:03:43,18 3:32 /km
244 SALLETMAYR Sophie 2001 0:03:45,78 3:34 /km
247 BORGARDS Chiara 2002 0:03:47,97 3:36 /km

0:14:58,32BRG Schloss Wagrain3. + 0:45,60

214 GOLDGRUBER Natalie 2001 0:03:22,36 3:12 /km
215 MEISNER Diana 2001 0:03:38,28 3:28 /km
210 POHN Luna 2002 0:03:53,18 3:42 /km
213 MAGWAT Jasmin 2001 0:04:04,50 3:52 /km

0:15:06,32Hauptschule Ampflwang4. + 0:53,60

218 BRANDT Emelie 2001 0:03:39,06 3:29 /km
220 FÖDINGER Laura 2002 0:03:41,73 3:30 /km
219 BRANDT Lara 2001 0:03:51,61 3:40 /km
221 SCHACHINGER Tamara 2001 0:03:53,92 3:42 /km

0:15:09,12HS Franziskanerinnen Vöcklabruck5. + 0:56,40

226 ZAUNMAIR Alina 2002 0:03:28,31 3:18 /km
227 BÜRGLER Finja 2001 0:03:36,63 3:26 /km
230 BUCAR Katharina 2001 0:04:01,78 3:50 /km
228 PLOMBERGER Julia 2001 0:04:02,40 3:50 /km

0:15:18,91HS/ SHS Wolfsegg6. + 1:06,19

241 RATZBERGER Kerstin 2001 0:03:30,36 3:20 /km
237 WEINHÄUPL Judith 2001 0:03:54,58 3:43 /km
240 LOBMAYR Sarah 2001 0:03:55,46 3:44 /km
236 DECKER Anja 2001 0:03:58,51 3:47 /km

0:15:40,91HS Neukirchen7. + 1:28,19

234 GATTERMEIER Verena 2001 0:03:42,44 3:31 /km
232 PIMMINGSTORFER Lena 2001 0:03:46,93 3:35 /km
233 HEINRICH Emma 2001 0:04:05,18 3:53 /km
231 KIENAST Melanie 2001 0:04:06,36 3:54 /km

0:17:41,47HS 2 Schwanenstadt8. + 3:28,75

222 KORNTNER Marlene 2002 0:04:13,86 4:01 /km
225 GATTERBAUER Tatjana 2001 0:04:18,98 4:06 /km
223 STADLMAYR Sophie 2002 0:04:19,97 4:07 /km
224 GEHMAYR Anna 2001 0:04:48,66 4:34 /km

0:17:54,54SHS Schwanenstadt9. + 3:41,82

262 GRAFINGER Lena 2001 0:04:07,99 3:55 /km
261 ALTMANNINGER Jennifer 2001 0:04:14,54 4:02 /km
260 SINANAJ Hana 2002 0:04:38,84 4:25 /km
263 POPPENREITER Sarah 2001 0:04:53,17 4:39 /km

Seite 1 von 1
> >>Results> >>  www.computerauswertung.at
Software ©  1997-2007 by Wolfgang Lindinger



Organisation: SHS Schwanenstadt

Bezirksmeisterschaften im

Mittwoch, 10. Oktober 2012

Rennlänge 2,05 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

Geländelauf -  Cross Country

Schnitt

U14 männlich Mannschaftswertung

0:25:34,10SHS Schwanenstadt1.

357 RENSCH Tobias 1999 0:05:38,07 2:45 /km
356 ABDELATI Alexander 1999 0:05:54,71 2:53 /km
355 PETRITSCH Stephan 1999 0:06:41,51 3:16 /km
360 WEBER Nico 1999 0:07:19,81 3:34 /km

0:25:56,22SHS Mondsee2. + 0:22,12

346 EBNER Florian 1999 0:06:17,95 3:04 /km
343 RÖTHLEITNER Alexander 2000 0:06:24,06 3:07 /km
344 EBNER Matthias 1999 0:06:33,92 3:12 /km
345 EBERL Moritz 1999 0:06:40,29 3:15 /km

0:26:30,75HS Franziskanerinnen Vöcklabruck3. + 0:56,65

311 HAGLER Jakob 1999 0:06:13,85 3:02 /km
307 OBERNDORFER Simon 2000 0:06:30,30 3:10 /km
310 POHN Sebastian 1999 0:06:49,00 3:20 /km
309 GRÜNBACHER Martin 2000 0:06:57,60 3:23 /km

0:26:34,19NMS Schörfling4. + 1:00,09

328 PRASCHL Benedikt 2000 0:06:25,51 3:08 /km
326 BRIX Johannes 1999 0:06:39,20 3:15 /km
327 BAUER Lukas 2000 0:06:43,68 3:17 /km
325 DERFLINGER Roman 1999 0:06:45,80 3:18 /km

0:27:06,39NSMS Vöcklabruck5. + 1:32,29

342 GUTIERREZ-RODRIQUEZ Ha 1999 0:06:16,99 3:03 /km
340 NOVAKOVIC Robert 1999 0:06:32,78 3:11 /km
337 ELEZAY Agon 2000 0:07:07,86 3:28 /km
339 SCHERNDL Philipp 2000 0:07:08,76 3:29 /km

0:28:27,11HS/ SHS Wolfsegg6. + 2:53,01

322 BACHMAYR Markus 1999 0:06:59,28 3:24 /km
321 DISTLBACHER Valentin 1999 0:07:03,59 3:26 /km
318 PEHERSTORFER Lukas 2000 0:07:10,54 3:30 /km
319 SAMETINGER Benedikt 1999 0:07:13,70 3:31 /km

0:29:07,90HS Neukirchen7. + 3:33,80

316 HEIßENBERGER Patrick 1999 0:06:36,80 3:13 /km
312 PROMMEGGER Manuel 1999 0:07:18,22 3:34 /km
314 HAGER Andreas 1999 0:07:35,29 3:42 /km
313 NOBIS Christof 1999 0:07:37,59 3:43 /km

0:29:13,81NMS Timelkam8. + 3:39,71

335 STEINER Marcel 1999 0:06:42,64 3:16 /km
334 PFUSTERER Felix 1999 0:07:12,47 3:31 /km
333 EICHMAIR Daniel 2000 0:07:38,92 3:43 /km
336 SCHACHNER Johannes 2000 0:07:39,78 3:44 /km

0:29:42,38Hauptschule Ampflwang9. + 4:08,28

294 KASPER Lukas 1999 0:07:14,72 3:32 /km
293 SCHMIDTHAMMER Alexander 2000 0:07:24,01 3:37 /km
290 HEMETSBERGER Paul 2000 0:07:31,26 3:40 /km
291 BRAND Valentin 2000 0:07:32,39 3:40 /km

0:29:53,18HS 2 Schwanenstadt10. + 4:19,08

297 BEHLIC Ensar 2000 0:06:31,21 3:11 /km
298 WEIK Florian 1999 0:07:30,44 3:40 /km
296 PARZMAIR Rupert 2000 0:07:55,30 3:52 /km
295 SIEBERER Marvin 1999 0:07:56,23 3:52 /km
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Organisation: SHS Schwanenstadt

Bezirksmeisterschaften im

Mittwoch, 10. Oktober 2012

Rennlänge 2,05 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

Geländelauf -  Cross Country

Schnitt

U14 weiblich Mannschaftswertung

0:28:09,41SHS Mondsee1.

414 EBNER Lena 1999 0:06:51,14 3:20 /km
419 SCHWAIGER Klara 2000 0:06:57,49 3:23 /km
411 HUMER Helene 1999 0:07:07,76 3:28 /km
412 HUMER Sophie 1999 0:07:13,02 3:31 /km

0:29:24,00HS Franziskanerinnen Vöcklabruck2. + 1:14,59

381 LENZEDER Katharina 1999 0:07:14,63 3:32 /km
380 SCHOISSENGEYER Martha 2000 0:07:18,86 3:34 /km
383 HUBWEBER Laura 2000 0:07:24,54 3:37 /km
379 HOLLWEGER Sarah 2000 0:07:25,97 3:37 /km

0:29:48,96HS/ SHS Wolfsegg3. + 1:39,55

396 STEINER Celina 2000 0:07:11,70 3:30 /km
392 MAGDA Stefana 1999 0:07:20,42 3:35 /km
390 MAGDA Alina 1999 0:07:34,91 3:41 /km
391 EBNER Laura 1999 0:07:41,93 3:45 /km

0:30:48,63NSMS Vöcklabruck4. + 2:39,22

407 POLT Magdalenda 2000 0:07:10,82 3:30 /km
406 KABASHI Donjeta 2000 0:07:36,52 3:42 /km
409 HOLZINGER Anna 1999 0:07:55,17 3:52 /km
405 KLJAJIC Ivana 1999 0:08:06,12 3:57 /km

0:31:51,20SHS Schwanenstadt5. + 3:41,79

424 LOITELSBERGER Eva 2000 0:07:19,57 3:34 /km
425 NIEMANN Justine 1999 0:07:32,75 3:40 /km
421 SCHÜTZ Jessica 2000 0:07:46,86 3:47 /km
423 LENNER Vanessa 2000 0:09:12,02 4:29 /km

0:32:05,88HS Neukirchen6. + 3:56,47

384 LUKAS Eva 1999 0:07:35,89 3:42 /km
385 STAUFER Judith 1999 0:07:59,01 3:54 /km
387 JEDINGER Rebekka 1999 0:08:14,72 4:01 /km
388 DÄMON Sarah 1999 0:08:16,26 4:02 /km

0:33:04,35NMS Schörfling7. + 4:54,94

399 BAUMGARTINGER Lisa 1999 0:07:29,95 3:39 /km
397 SCHLÖPKER Lena 1999 0:08:04,28 3:56 /km
398 BIBERMAYR Ramona 1999 0:08:15,42 4:01 /km
400 RÖHRER Elisabeth 2000 0:09:14,70 4:30 /km

0:36:40,08HS 2 Schwanenstadt8. + 8:30,67

378 HOFSTÄTTER Celine 2000 0:09:05,28 4:26 /km
376 SALIHOVIC Hana 1999 0:09:09,49 4:28 /km
377 MUJIC Samra 1999 0:09:10,09 4:28 /km
375 KASER Anna Lena 2000 0:09:15,22 4:31 /km
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Organisation: SHS Schwanenstadt

Bezirksmeisterschaften im

Mittwoch, 10. Oktober 2012

Rennlänge 4,05 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

Geländelauf -  Cross Country

Schnitt

U16 männlich Mannschaftswertung

0:53:27,80SNMS Lenzing1.

457 HADAD Hadi 1998 0:12:11,39 3:00 /km
456 GÖSCHLBERGER Stefan 1998 0:12:49,18 3:10 /km
458 AJETI Egzon 1998 0:14:01,23 3:28 /km
455 FEUSTHUBER Rene 1997 0:14:26,00 3:34 /km

0:54:39,71BRG Schloss Wagrain2. + 1:11,91

433 DRAGOMIR Michael 1998 0:13:22,19 3:18 /km
430 HUEMER Maximilian 1997 0:13:36,79 3:21 /km
432 QUEHENBERGER Mathias 1998 0:13:49,97 3:25 /km
435 JOHNSON Yannik 1997 0:13:50,76 3:25 /km

0:55:03,78SHS Mondsee3. + 1:35,98

445 MAIER Michael 1998 0:13:11,05 3:15 /km
444 STOXREITER Fabio 1998 0:13:51,54 3:25 /km
447 GMEINBAUER Jakob 1998 0:13:58,38 3:27 /km
446 HOFAUER Lukas 1998 0:14:02,81 3:28 /km

0:56:56,05NSMS Vöcklabruck4. + 3:28,25

442 SCHLAGNITWEIT Manfred 1998 0:12:16,91 3:02 /km
441 SEIBRIGER Fabian 1998 0:14:01,91 3:28 /km
438 AKBARI Murtaza 1997 0:15:09,83 3:44 /km
489 SHARIFI Rabiullah 1998 0:15:27,40 3:49 /km
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Organisation: SHS Schwanenstadt

Bezirksmeisterschaften im

Mittwoch, 10. Oktober 2012

Rennlänge 3,05 km 

Pl. Mannschaft
Nr. Name Jg.

Gesamtzeit
Zeit

Geländelauf -  Cross Country

Schnitt

U16 weiblich Mannschaftswertung

0:47:44,95SHS Mondsee1.

477 LÖBERBAUER Hanna 1998 0:11:33,95 3:47 /km
474 ZOISTER Verena 1998 0:11:40,12 3:50 /km
476 PÖLLMANN Anna-Lena 1998 0:12:04,92 3:57 /km
478 KREJCI Christina 1998 0:12:25,96 4:04 /km

0:50:24,85SHS Schwanenstadt2. + 2:39,90

482 ABDEL-GHANY Khadiga 1998 0:12:21,97 4:03 /km
479 CISMAS Diana 1998 0:12:24,27 4:04 /km
483 AIGNER Christina 1998 0:12:37,03 4:08 /km
481 MEINHART Sarah 1997 0:13:01,58 4:16 /km

0:50:44,50ORG Franziskanerinnen3. + 2:59,55

473 KÖNIG Nadine 1998 0:12:13,48 4:00 /km
471 SACHS Marlene 1998 0:12:16,91 4:01 /km
470 HUBL Marlene 1998 0:12:38,38 4:09 /km
469 LEITNER Christina 1998 0:13:35,73 4:27 /km
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